

tett på

Nyhetsleder kultur
Jan H. Landro
 vakttilf. 55 21 38 20 – epost: tettpa@bt.no



VAKKER VANNKUNST: Silje Følid Vågenes (7) har laget en vakker origamivannlilje. Nå er det tid for sjøsetting i fontenevannet.

Vått og van(n)vittig

Slipper man unger til ubegrensede mengder med vann, må man regne med å bli våt.

**ANNE-GRETHE DAHL
 VEGAR VALDE (foto)**

anne.dahl@bt.no

Det er ikke bare de aulende ungene i nedre del av Nygårdsparken som blir våte; også flere av de medbrakte voksne får smake spyleslangen. For selv om det ikke regnet under Bergen Regnfests første arrangementsdag i går, var det nok av vann å ta av.

Etter hvert som flere og flere barnefamilier siger inn i parken, blir det liv i de mange vannaktivitetstasjonene som arrangeres i Byen Kulturformidling, i samarbeid med Bergen kommune og Nygårdsparkens Venner, har plassert rundt omkring i parken. Her finner de blant annet en interaktiv himmelev med ballongdråper i løypestreng og spill i gresset, en råspenning vannrakett, suggererende afrikansk regntromming, en lese-krok og en vannkunnskapsstasjon, vindmålingsapparater og tornado-i-en-brusflaske pluss masse høstløv å sparke i på gresset.

Dryppende våt glede

Men det aller morsomste og mest populære ser ut til å være Lars Kolstads vannarrangement.

I den store fontenetrappen har den kjente musikkpedagogen plassert et stillas med to lange avløpsrør med rennende vann stikkende ut fra toppen. Nedover trappen snor det seg en lang brannslange fra hydranten oppe ved Geofysen. Flere baljer og dingeldangen henger strategisk plassert her og der – i påvente av en vannstråle eller to. Fire vannslinger ligger klare til bruk. Så setter Kolstad vannet på ...

– Prøv å sikte på den blå baljen, deretter på den hvite og så tilbake på den blå. Da blir det musikk,

roper Kolstad til fire overivrige poder som har benyttet anledningen og nå spruter vann i alle retninger fra hver sin slange.

– Spyl 'an, då! Spyl 'an! kommer det plutselig fra den ene. Og før Kolstad får sagt «vann», er han dryppende våt. Men det er ingen sure miner for det, han er nemlig kledd for anledningen.

– Jaaa, roper han i stedet begeistret og løfter et stort plastrillebrett foran seg.

– Prøv å sikte på fjeset mitt – og hør så fin lyd det blir når vannstrålen treffer, roper han.

En barnemagnet

– Det er vittig, det der med vann, sier en mor på leit etter veslejenten.

– Vann er som en barnemagnet. Der det er vann, der finner jeg også datteren min, sier hun og vinker til en liten jente som gledesstrålende kommer løpende iført en dyvåt kåpe og med en oppslått minipapir i ene hånden.

– Grådig gøy her, sier hun i for-bifarten, før hun forsvinner bort til origamikunstner Han Mei for å brette vannliljer og små båter til å sette på vannet.

– Bodene står kanskje litt spredt, men det har vi gjort bevisst fordi vi ønsker at folk skal få øynene opp for og ta i bruk også selve parken, sier initiativtaker Siri Breistein fra Barn i Byen Kulturformidling.

– Det er så hyggelig å se parken tatt i bruk, sier en av parkens mange naboer, Sissel Pihl Haugen. Sammen med ektemann Gunnar Haugen, formann i Nygårdsparkens Venner, rusler de to smilende rundt blant alle de våte barna. I dag forsetter regnfesten innendørs i Bergen Kunstmuseum Lysverket, der det skal jaktes på vann i kunsten og eksperimenteres med flytende pappfigurer. – Og vi kommer igjen til neste år. En årlig regnfest er jo bare helt naturlig for oss bergensere, det må vi unne oss, sier en fornøyd Breistein.



LØPSK VANNSTRÅLE: Musikkpedagog og Lars Kolstad kommer (fra venstre) Antonio Enehaug Morken (6), Kristian Fredrik Thomassen (6),



STILIG HIMMELPYNT: Jo flere som henger en dråpeballong på snoren til Kunstpilotenes himmelev, jo bedre.



BTs leserombud **Terje Angelshaug** tar imot ros og ris fra leserne, tlf. 55 21 46 83 – leserombud@bt.no



Martin Thomassen (5) og Gabriel Ramon Gripsrud Hernandez (3 1/2) til unnsetning.



BLÅSE, BLÅSE OPP TIL STORM: Frank van de Wiel blåser alt han kan i statsmeteorolog Anders Sivles medbrakte vindmåler, mens (fra venstre) Gunn-Heidi Marstein Nipius, Ariane Marstein Nipius (3) og Sandrine van de Wiel (3) følger nøye med.



HAVNEN

HURTIGRUTEKAIEN: «Kong Harald» fra Kirkenes 14.30. Retur 22.30. «Prinsesse Ragnhild» fra Hirtshals 12.30. Retur i morgen 13.00.

SKOLTEN: «Norrøna» fra Hansholmen 08.00. Til Thorshavn 09.00.

Queen of Scandinavia» fra Newcastle 23.00. Retur i morgen 10.00

JEKTEVIKEN: «Sc Baltic» fra London 18.00. Videre til Trondheim.

DOKKESKJÆRSKAIEN: «Trans Carrier» fra Amsterdam 20.00. Retur i morgen 24.00. «Wilson Elms» fra Rotterdam 22.00

Ligger ved:

BERGEN MEKANISKE VERKSTED: «Valkyrien», «Miljø-tank», «Buldra», «Bergensfjord», «Kommandøren», «Showboat», «Geo Celtic», «Gudvangen», «Gunnfjaun» og «Bibby Bergen».

KILDE: BERGEN OG OMLAND HAVNEVESEN, CCB – ÅGOTNES OG BMW

VEIRRAPPORT

EV 39 ROMARHEIMSDALEN

Stengt i perioder på inntil 30 minutter mellom klokken 06:00 og 23:59 mandag til lørdag på grunn av vegarbeid.

EV 39 ULVENSKIFTET - SØFTELAND

Stengt i perioder på inntil 20 minutter og redusert fremkommelighet mellom klokken 09:00 og 14:30 mandag til fredag på grunn av sprengningsarbeid.

EV 39 FJØSANGER - DANMARKSPASS, Fjøsangerveien, i retning mot sentrum

Ett felt stengt fram til mai 2008 på grunn av vegarbeid.

EV 39 BERGEN SENTRUM - VÅGSBOTN, Fløyfjelltunnelen, i retning fra sentrum

Stengt mellom klokken 22:00 og 05:30 mandag til torsdag på grunn av vedlikeholdsarbeid.

EV 39 VÅGSBOTN - BERGEN SENTRUM, Glasskar- og Eidsvåggtunnelen, i retning mot sentrum

Stengt mellom klokken 22:00 og 05:30 mandag til fredag på grunn av vegarbeid.

EV 134 HAUKELIFFJELL

Bart. Klokken 18:30 var det 5 grader, stille og overskyet.

EV 134 LANGEBU - VASSVIK, Vintertun

Kan bli stengt i perioder på inntil 30 minutter mellom klokken 07:00 og 18:00 mandag til fredag og mellom klokken 07:00 og 18:00 lørdag på grunn av vegarbeid. Rutegående trafikk kan passere.

EV 134 HAUKELEGREND - RØLDAL, Haukelitunnelen

Stengt på grunn av vegarbeid. Omkjøring er skiltet. Kolonnekjøring fra vest hver halve klokke og fra øst hver hele klokke.

EV 134 SELJESTAD - RØLDAL, Røldalstunnelen

Stengt mellom klokken 20:00 og 12:00 søndag til lørdag. Anbefalt omkjøring via Gamleveien. For kjøretøy under 3,5 t og max bredde 2m. Arbeidet ventes avsluttet fredag 30. november. For kjøretøy over 3,5 t og bredde over 2 m er det omkjøring via Rv 13. Skiltet omkjøring. Årsak til stengning er oppgradering av tunnelen.

EV 134 HAUKELIFFJELL

Redusert fremkommelighet på grunn av vegarbeid.

RV 7 HARDANGERVIDDA

Bart. Klokken 17:40 var det 3 grader, lett bris og lett skyet.

RV 7 BRURAVIK FERGEKAI - GRANVIN, ved Vallavik

Stengt i perioder på inntil 15 minutter mellom klokken 06:00 og 19:00 mandag til søndag på grunn av sprengningsarbeid. Arbeidet ventes avsluttet fredag 26. oktober klokken 19:00.

RV 13 GAULARFJELL

Bart. Klokken 18:25 var det 7 grader, svak vind og oppholdsvær.

KOR I ALL BERGEN?



FOTO: ANNE-GRETHE DAH

Idyllisk gatetun med plass til mange gode naboer. Ka heter gaten?

I GÅR: *Bergenhus festning, inngang nord*